ШАХТЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 21.01.2025         № I-43/248
г. Шахтерск

О внесении изменений в план работы Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики на I квартал 2025 года,
утвержденный решением Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики от 27.12.2024 № I-41/240

В соответствии со статьей 30 Регламента Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Донецкой Народной

Республики от 26.09.2024 № I-33/178 (с изменениями), Шахтерский муниципальный совет

Донецкой Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Шахтерского муниципального совета Донецкой

Народной Республики на I квартал 2025 года, утвержденный решением Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики от 27.12.2024 № I-41/240
следующие изменения:

1) дополнить таблицу раздела III. «Организационные мероприятия» строкой 9
следующего содержания:
«

№

п/п
Наименование мероприятия (вопроса) Сроки

выполнения
Ответственные

исполнители
1 2 3 4
9. Проведение личных приемов депутатами

Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики, в

соответствии с графиком, утвержденным

распоряжением Председателя Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной

Республики

январь - март Депутаты Шахтерского

муниципального совета

Донецкой Народной

Республики

»;

2) дополнить таблицу раздела V. «Осуществление контрольных функций» строками
4 и 5 следующего содержания:

«
№

п/п
Наименование мероприятия (вопроса) Сроки

выполнения
Ответственные

исполнители
4. Отчет Главы муниципального

образования Шахтерского

муниципального округа Донецкой

Народной Республики о результатах его

деятельности и деятельности

Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой

Народной Республики

февраль Глава муниципального

образования

Шахтерского

муниципального округа

Донецкой Народной

Республики, депутаты

Шахтерского

муниципального совета

Донецкой Народной

Республики
5. Проведение правовой,

антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов

Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики

январь - март  Аппарат Шахтерского

муниципального совета

Донецкой Народной

Республики

»;
3) дополнить таблицу раздела VII. «Работа Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики по взаимодействию с общественными объединениями и

организациями, представителями общественности и жителями Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики» строкой 3 следующего

содержания:
«

№

п/п
Наименование мероприятия (вопроса) Сроки

выполнения
Ответственные

исполнители
3. Отчеты депутатов Шахтерского

муниципального совета Донецкой

Народной Республики перед

избирателями в соответствии с графиком,

утвержденным распоряжением

Председателя Шахтерского

муниципального совета Донецкой

Народной Республики

январь - март Депутаты Шахтерского

муниципального совета

Донецкой Народной

Республики

».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики,

доменное имя сайта – shahtersk.gosuslugi.ru.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Шахтерского муниципального совета
Донецкой Народной Республики                                                     О.В. Катанцева

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики          А.В. Шатов